1-225 1-226
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad弹簧缓冲支杆
弹簧缓冲支杆 MTA
缓冲行程  25mm 至 90mm
弹簧缓冲支杆  MTA
带有双位上下缓冲弹簧，搬运被吸取平面存在高度差异的工件
（如曲面金属薄板）
搬运对压力敏感的工件（如玻璃），确保柔性接触
弹簧缓冲支杆  MTA系统设计
弹簧缓冲支杆由高强度不锈钢杆、套筒（3）、下位缓冲弹簧
（5）和上位缓冲弹簧（2）组成
支杆上端的真空通道带有内螺纹连接（1）
连接吸盘的螺纹皆为外螺纹（6）
两个锁紧螺母（4）用于加固
型号订购指南
吸盘的连接螺纹 [mm] 订购代码套筒螺纹缓冲行程
G1/4-AG 25 M20 90.04.01.00032
G1/4-AG 50 M20 90.04.01.00033
G1/2-AG 25 M30 90.04.01.00034
G1/2-AG 50 M30 90.04.01.00035
G1/2-AG 90 M30 90.04.01.00036
型号
173
MTA G1/4-AG-25-M20
MTA G1/4-AG-50-M20
MTA G1/2-AG-25-M30
MTA G1/2-AG-50-M30
MTA G1/2-AG-90-M30
介绍及应用
结构
组
合
式
吸
盘
真
空
吸
盘
特
殊
吸
盘
真
空
产
生
装
置
安
装
部
件
真
空
夹
具
系
统
阀
体
技
术
开
关
与
系
统
监
控
真
空
过
滤
器
复
合
式
吸
盘
注：AG外螺纹
代码
外置弹簧
E
K 30  -  E    30 -  02F   -   B02
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程

②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
例：
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K30-E20-02F-B02 20 100 40 M22X1.5 G1/4 G1/4 6~10
K30-E30-02F-B02 30 110 40 M22X1.5 G14 G1/4 6~10
K30-E50-02F-B02 50 150 40 M22X1.5 G1/4 G1/4 6~10
K30-E80-02F-B02 80 190 40 M22X1.5 G1/4 G14 6~10
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K30-E20-03/04M-B02 20 100 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K30-E30-03/04M-B02 30 110 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K30-E50-03/04M-B02 50 150 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K30-E80-03/04M-B02 80 190 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹

ECV    M3    -    A        5
①安装螺纹 ②安装方式 ③节流孔径
型号表示方法
①安装螺纹
②安装方式 ③节流孔径
代码 M3 M4 M5 M6 M8 M10 01
尺寸 M3X0.5 M4X0.7 M5X0.8 M6X1 M8X1.25 M10X1.25 G1/8
A 真空发生器侧为内螺纹
B 真空发生器侧为外螺纹
5 0.5mm
10 1.0mm
注：节流孔径 0.5mm，适用安装螺
纹 M6 以下；节流孔径 1.0mm，适
用安装螺纹 M8 以上
产品特征
●一组工件运动，即使有一个工件没有吸附，不会影响
对其它工件的吸附效果
●对一些未曾吸附的吸盘，阀门也能阻止自由流动的气
体进入真空回路中，从而维持适当的真空水平，以支撑
其它工作。
参数规格
结构示意图及材质
A B
型号 连接螺纹
允许的流体 空气
工作压力范围
正压：0~102psi（0~0.7MPa）
负压：0~29.5in.Hg(0~0.7kPa)
最小运行压力 0~2.0in.Hg(-7kPa)
工作温度范围 32-140 ℉（0~60℃）
最小运行真空流量
M3、M4、M5、M6：（5l/min(ANR)）
M8、M10、01:(16 l/min(ANR))
编
号
零件
ECVM3 ECVM4 ECVM5 ECVM6 ECVM8 ECVM10 ECVM01
材料
1 金属壳体 A 铜镀镍
2 金属壳体 B 铜镀镍
3 阀门 铝
4 制动器 铜镀镍
5 弹簧 SUS304
6 过滤器 烧结铜
7 O 形环 丁腈橡胶
8 垫片 SUS304+ 丁腈橡胶
真空附件 Relatde  Equipment
B